
令和元年度 「松濤会」総会・懇親会 開催のご案内

秋暑の候、同窓生の皆様にはお元気でご活躍のこととご推察申し上げます。また、日頃

より同窓会活動推進のためにご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度松濤会通常総会・懇親会を次の日程で開催いたします。

今年は、平成１８年に大館国際情報学院高等学校に入学した生徒（国情４期）が卒業し

て１０年を経過した年にあたります。そこで当日は、当時の学年主任、担任の先生方をお

招きしておりますので、ぜひこの機会に、懐かしい先生方、親しい旧友、そして同窓生の

皆様との楽しいひと時を過ごしていただければと思っております。

ご多用のこととは存じますが、ご出席いただけますようご案内申し上げます。

１ 日 時 令和元年９月２０日（金）午後６時より

２ 会 場 プラザ杉の子

３ 会 費 ５，０００円（今年・昨年卒業者は２，０００円）

※会費は当日受付にてお支払いください。

４ 申込・お問い合わせ先 ９月１２日（木）までにお申し込みください。

国情４期の皆さんは奈良（一）先生まで（学校 0186-50-6090）

その他の皆さんは同窓会担当の鳴海（大商１４期）まで（090-7937-8196）

松濤会 会 長 名 村 伸 一

出席予定の先生方（8/23現在）

平成２０年度 ３学年主任 奈良（一）先生

３Ａ組担任 青山先生

３Ｃ組担任 小笠原先生

※平成２１年３月卒業（国情４期）の皆さんは、ぜひご参加ください。


